[image: ]

	[image: R:\ABC\АлтайЭнерго\Бланки\Шаблоны\Протокол_.png]

	№880.19.00002/ОЗП-ПО

	заседания Постоянно действующей закупочной комиссии
об отказе от дальнейшего проведения открытого запроса предложений в электронной форме

г. Барнаул

	Дата/время проведения заседания:
	«21» февраля 2019г. 10:00 (по местному времени)

	Дата подписания протокола
	«21» февраля 2019г.

	Номер лота:
	880.19.00002

	Наименование лота:
	Бензины, керосины, светлое печное топливо - Бензин АИ-92, АИ-95 в г. Барнауле посредством сети АЗС

	Способ закупки:
	Открытый запрос предложений в электронной форме

	Форма закупки (электронная/неэлектронная):
	Электронная

	Участниками могут быть только субъекты МСП:
	Нет

	Сведения о начальной (максимальной) цене лота:
	2 487 467,46 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:
Об отказе от дальнейшего проведения открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку товаров: «Бензины, керосины, светлое печное топливо - Бензин АИ-92, АИ-95 в г. Барнауле посредством сети АЗС» для нужд АО «Алтайэнергосбыт».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Об отказе от дальнейшего проведения открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку товаров: «Бензины, керосины, светлое печное топливо - Бензин АИ-92, АИ-95 в г. Барнауле посредством сети АЗС» для нужд АО «Алтайэнергосбыт».

В соответствии с пунктом 3.7 Закупочной документации, Организатор закупки, разместивший на сайтах, указанных в пункте 3 Извещения, документацию, вправе отказаться без объяснения причин от проведения закупки в порядке и сроки, указанные в пункте 4 Извещения.

РЕШИЛИ:
Отказаться от дальнейшего проведения открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку товаров: «Бензины, керосины, светлое печное топливо - Бензин АИ-92, АИ-95 в г. Барнауле посредством сети АЗС» для нужд АО «Алтайэнергосбыт».

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»  5  членов закупочной комиссии.
«Против»  0  членов закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]«Воздержалось»  0  членов закупочной комиссии.
Протокол №880.19.00002/ОЗП-ПО от «21» февраля 2019 г.
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии об отказе от дальнейшего проведения открытого запроса предложений в электронной форме
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
image2.png

image1.jpg
@ AJITAUBHEProCcsbIT